
 A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI. PROGRAMI 

2.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 

  09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 

  
 

Pazartesi 

  KBP104 Serin İklim 

Sebzeleri 

Öğr.Gör.Dr. 

Ozan ZAMBİ 

D8 

KBP104 Serin İklim 

Sebzeleri Uygulama 

Öğr.Gör.Dr. 

Ozan ZAMBİ 

D8 

  

  
Çarşamba 

KAL102 Ölçme 

Bilgisi 

Dr. Ceren GÖRGİŞEN 

D5 

KAL102 Ölçme Bilgisi 

Uyulama 

Dr. Ceren GÖRGİŞEN 

D5 

KBP 106 Uygulamalı Üretim Teknikleri II 

Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ, 

Öğr.Gör.Dr. Ozan ZAMBİ 
D8 

  

  
 

Cuma 

KBP102Bağcılık 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 

D8 

KBP102 Bağcılık 

Uygulama 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 
D8 

    

 A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI 

2.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI 

 

 Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri  

 Pazartesi 10:30 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

Öğr. Gör. Hasan DİNÇER e-kampüs  

 Perşembe 20:00 KAL104 Çevre Bilgisi Dr. Şuayip YÜZBAŞI   

  
 

Dersin gün ve saatini E- kampüs 

sistemi üzerinden takip edebilirsiniz. 

GUS108 Resim 

GUS110 Müzik 

HYK104 Heykel 

 e-kampüs  

TDİ102 Türk Dili II  e-kampüs  

YDİ102 Temel Yabancı Dil (İngilizce) 

YDA102 Temel Yabancı Dil (Almanca) 

YDF102 Temel Yabancı Dil (Fransızca) 

 e-kampüs  

 
A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI. PROGRAMI 

4.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 

  09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 

  
 

Pazartesi 

KBP206 Sıcak İklim 

Sebzeleri 

Öğr.Gör.Dr. 

Ozan ZAMBİ 

D8 

KBP206 Sıcak İklim 

Sebzeleri Uygulama 

Öğr.Gör.Dr. 

Ozan ZAMBİ 

D8 

    

  
 

Salı 

 KAL202 Sulama 

Tekniği 

Doç.Dr. Fatma 

AŞILIOĞLU 

D6 

KBP204 Özel 

Meyvecilik 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 

D8 

KBP204 Özel 

Meyvecilik Uygulama 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 
D8 

  

  

 
Çarşamba 

 

KBP 210 Uygulamalı Üretim Teknikleri IV 

Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ, 

Öğr.Gör.Dr. Ozan ZAÖBİ 

D8 

KAL204 Bitki 

Besleme ve 

Gübreleme 

Dr. Reşat SOBA 

D3 

KAL204 Bitki 

Besleme ve 

Gübreleme 

Dr. Reşat SOBA 

Uygulama 
D3 

  

  

 
Perşembe 

   

KBP208 Bahçe Bitkileri Hastalık 

ve Zararlıları 

Öğr.Gör.Dr. Şule TÜTÜNCÜ 

D8 

KBP208 Bahçe 

Bitkileri Hastalık ve 

Zararlıları Uygulam 

Öğr.Gör.Dr. Şule 

TÜTÜNCÜ 
D8 

 

  

Cuma 

KBP214 Bahçe 

Mekanizasyonu 

KBP214 Bahçe 

Mekanizasyonu 

Uygulama 

    



A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI PEYZAJ ve SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMI 
2.YARIYIL YÜZ YÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 

 
Salı 

KPP108 Süs Bitkileri 

Yetiştiriciliği I 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 

Derslik 5 

KPP108 Süs Bitkileri 

Yetiştiriciliği I 

Uygulama 

Öğr.Gör. Mürüvvet 

ULUSOY DENİZ 
Derslik 5 

KPP104 Bitki Tanıma 

I 

Doç.Dr.Fatma 

AŞILIOĞLU 

Derslik 5 

KPP104 Bitki Tanıma 

I Uygulama 

Doç.Dr.Fatma 

AŞILIOĞLU 

Derslik 5 

 

 
Çarşamba 

KAL102 Ölçme Bilgisi 

Dr. Ceren GÖRGİŞEN 

Derslik 5 

KAL102 Ölçme Bilgisi 

Uygulama 

Dr. Ceren GÖRGİŞEN 

Derslik 5 

KPP106 Peyzaj Uygulamaları II 

Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU 

Öğr.Gör.Reva ŞERMET 
Derslik 4 

 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI PEYZAJ ve SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMI 
II. YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI 

Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri 

Pazartesi 10:30 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

Öğr. Gör. Hasan DİNÇER e-kampüs 

Perşembe 20:00 KAL104 Çevre Bilgisi Dr. Şuayip YÜZBAŞI e-kampüs 

 

 

Dersin gün ve saatini E- kampüs sistemi 

üzerinden takip edebilirsiniz. 

GUS108 Resim 

GUS110 Müzik 

HYK104 Heykel 

 e-kampüs 

TDİ102 Türk Dili II  e-kampüs 

YDİ102 Temel Yabancı Dil 

(İngilizce) 

YDA102 Temel Yabancı Dil 

(Almanca) 

YDF102 Temel Yabancı Dil 

(Fransızca) 

 e-kampüs 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI PEYZAJ ve SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMI 

4. YARIYIL YÜZ YÜZE DERS PROGRAMI 

 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 

 

 
Salı 

KPP210 Yapısal 

Uygulama Tekniği 

Doç.Dr.Fatma 

AŞILIOĞLU 

Derslik 4 

KAL202 Sulama 

Tekniği 

Doç.Dr.Fatma 

AŞILIOĞLU 

Derslik 6 

KPP202 Bitkisel 

Uygulama Tekniği 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 

Derslik 4 

KPP202 Bitkisel 

Uygulama Tekniği 

Uygulama 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 
Derslik 4 

  

 

 
Çarşamba 

 

KPP206 Peyzaj Uygulamaları IV 

Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU 

Öğr.Gör.Reva ŞERMET 

Derslik 4 

KAL204 Bitki 

Besleme ve 

Gübreleme 

Dr. Reşat SOBA 

Derslik 3 

KAL 204 Bitki 

Besleme ve 

Gübreleme 

Uygulama 

Dr. Reşat SOBA 

Derslik 3 

  

 

 
Perşembe 

 

KPP212 Çim Alanları 

Doç. Dr. Fatma 

KAYAÇETİN 

Derslik 8 

KPP212 Çim Alanları 

Uygulama 

Doç. Dr. Fatma 

KAYAÇETİN 

Derslik 8 

KPP210 Yapısal 

Uygulama Tekniği 

Uygulama 

Doç.Dr.Fatma 

AŞILIOĞLU 
Derslik 4 

   

 

 
Cuma 

KPP204 Bitki Tanıma 

III 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 

Derslik 4 

KPP204 Bitki Tanıma 

III Uygulama 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 

Derslik 4 

KPP208 Süs Bitkileri 

Yetiştiriciliği II 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 

Derslik 4 

KPP208 Süs Bitkileri 

Yetiştiriciliği II 

Uygulama 

Öğr.Gör.Reva 

ŞERMET 
Derslik 4 

  



A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00-12.45 
13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30-16.15 16.30-17.15 

 
 

Salı 

KGP 104 Gıda 

Analizleri 

Öğr. Gör. Ayşen 

BABACAN 
D3 

KGP 104 Gıda Analizleri 

Uygulama 

Öğr.Gör. Ayşen 

BABACAN 
D3 

   

 
Çarşamba 

  KGP 108 Gıda Endüstri 

Makineleri 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

D5 

KGP136 Sunum Hazırlama 

Teknikleri 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

D5 

 

 

 
Perşembe 

 
KGP 102 Gıda 

Mikrobiyolojisi 

Öğr.Gör.Zeynep 

Görkem CERİT 

D3 

 
 

KGP 102 Gıda 

Mikrobiyolojisi Uygulama 

Öğr.Gör.Zeynep Görkem 

CERİT 

D3 

 
KGP 132 Gıdalarda 

Temel İşlemler 

Öğr.Gör.Zeynep 

Görkem CERİT 

D3 

 

 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2.YARIYIL ONLINE DERS PROGRAMI 

Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri 

 

Pazartesi 
10:30-12:00 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

 

Öğr. Gör. Hasan DİNÇER 

 

E-KAMPÜS 

 
 

Dersin gün ve saatini E- kampüs sistemi 

üzerinden takip edebilirsiniz. 

GUS108 Resim 

GUS110 Müzik 

HYK104 Heykel 

 E-KAMPÜS 

YDİ/YDA/YDF 102 Temel 

Yabancı Dil 

  

E-KAMPÜS 

TDİ 102 Türk Dili II  E-KAMPÜS 

 
 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

4.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00-12.45 
13.30- 
14.15 

14.30-15.15 
15.30- 
16.15 

16.30-17.15 

 
Pazartesi 

KGP 234 Et Teknolojisi 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

D3 

KGP 234 Et Teknolojisi 

Uygulama 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

D3 

KGP 244 Gıda Biyoteknolojisi 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

D3 

 

 
 

Salı 

KGP 232 Tahıl 

Teknolojisi 

Öğr.Gör.Nilgün Başak 

TECER 
D2 

KGP 232 Tahıl 

Teknolojisi Uygulama 

Öğr.Gör.Nilgün Başak 

TECER 
D2 

KGP 238 Yağ Teknolojisi 

Öğr. Gör. Ayşen 

BABACAN 

D2 

KGP 238 Yağ Teknolojisi 

Uygulama 

Öğr. Gör. Ayşen 

BABACAN 
D2 

 
 

Çarşamba 

KGP 246 Mesleki Uygulama 

Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN 

Öğr. Gör. Ayşen BABACAN 

Öğr.Gör.Zeynep Görkem CERİT 

D2 

KGP 240 Özel Gıdalar 

Öğr. Gör. Ayşen 

BABACAN 

D2 

KGP 236 Hijyen ve 

Sanitasyon 

Öğr.Gör.Zeynep Görkem 

CERİT 
D2 



A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI TIBBİ AROMATİK BİTKİLER 

PROGRAMI 2.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 
Çarşamba 

KTP 104 İyi Tarım Uygulamaları 

Doç. Dr. Fatma KAYAÇETİN 

Derslik 9 

KTP 108 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

Çoğaltma Teknikleri 

Zir. Yük. Müh. Hatice ZAMBİ 

Derslik 7 

 

 
 

Perşembe 

KTP102 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Yetiştirme 

Teknikleri II 

Öğr. Gör. Selin GEDİK KELEŞ 

Derslik 9 

KTP110 Bitki 

Fizyolojisi 

Öğr. Gör. Selin 

GEDİK KELEŞ 
Derslik 9 

  

. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM TIBBİ VE AROMATİK 

YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMI 
II. YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI 

Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri 

Pazartesi 10:30 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Öğr. Gör. Hasan DİNÇER e-kampüs 

Perşembe 20:00 KAL 104 Çevre Bilgisi Öğr. Gör. Şuayip YÜZBAŞI e-kampüs 

Cuma 13.30 KTP 106 Bitki Biyokimyası Öğr. Gör. Selin GEDİK KELEŞ e-kampüs 

 

Dersin gün ve saatini 

E- kampüs sistemi üzerinden 

takip edebilirsiniz. 

GUS108 Resim 

GUS110 Müzik 
HYK104 Heykel 

 e-kampüs 

YDİ 102 Temel Yabancı Dil  e-kampüs 

TDİ 102 Türk Dili I  e-kampüs 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI TIBBİ AROMATİK BİTKİLER 

PROGRAMI 4.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

Pazartesi      

 
Salı 

KTP 208 Keyif Bitkileri Değerlendirme Tekniği 

Öğr. Gör. Dr. Tuncay ÇALIŞKAN 

Derslik 9 

KTP 210 Uçucu Yağ Bitkileri Değerlendirme 

Tekniği 

Öğr. Gör. Dr. Tuncay ÇALIŞKAN 

Derslik 9 

 

 

 

Çarşamba 

 

KAL 204 

Bitki Besleme ve Gübreleme 

Dr. Reşat SOBA 

Derslik 3 

KTP 206 Tıbbi ve 

Aromatik Bitki 

Ürünlerinin 

Muhafazası ve 

Standardizasyonu 

Dr. Tuğba YETER 
Derslik 9 

  

Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri 

Cuma 14.30 KTP 204 Boya Bitkileri Değerlendirme 

Tekniği 

Öğr. Gör. Selin GEDİK 

KELEŞ 

e-kampüs 

Perşembe 20.00 KTP212Etnobotanik Doç. Dr. Fatma 

KAYAÇETİN 

e-kampüs 



A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI 

2.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 

 09.00- 
09.45 

10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 
Pazartesi 

  Yabancı Otlar ve Mücadele 

Yöntemleri 

Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN 
(D6) 

  

 
Çarşamba 

 Seminer 
Öğr. Gör. Dr. Sanem 

ŞAFAK 
(D6) 

 
Genel Bitki Zararlıları 

Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK 

(D6) 

  

 

Perşembe 
Genel Bahçe Bitkileri 

Öğr. Gör. Dr. Ozan ZAMBİ 

(D7) 

 Genel Tarla Bitkileri 

Doç. Dr. Fatma KAYAÇETİN 

(D7) 

  

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI 

2.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI 

Gün Saat Ders Adı Öğretim Elemanı Ders Yeri 

 

Pazartesi 
10:30-12:00 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

 

Öğr. Gör. Hasan DİNÇER 

 

E-KAMPÜS 

 
 

Dersin gün ve saatini E- kampüs sistemi 

üzerinden takip edebilirsiniz. 

GUS108 Resim 
GUS110 Müzik 

HYK104 Heykel 

 E-KAMPÜS 

YDİ/YDA/YDF 102 Temel Yabancı 

Dil 

  

E-KAMPÜS 

TDİ 102 Türk Dili II  E-KAMPÜS 

 
 

A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI 

4.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI 
 09.00- 

09.45 
10.00- 
10.45 

11.00- 
11.45 

12.00- 
12.45 

13.30- 
14.15 

14.30- 
15.15 

15.30- 
16.15 

16.30- 
17.15 

17.30- 
18.15 

 

Pazartesi 
Bahçe Bitkileri Zararlıları 

Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ 
(D7) 

Tarla Bitkileri Zararlıları 

Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ 
(D7) 

 

 

Çarşamba 

Bitki Besleme Gübreleme 

Dr. Reşat SOBA 
(D3) 

  

 
Perşembe 

Tarla Bitkileri Hastalıkları 

Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN 

(D6) 

Bahçe Bitkileri Hastalıkları 

Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN 

(D6) 

 

Cuma 
 

Bitki Koruma Makineleri 

(D6) 

 

 


